

POLITYKA PRYWATNOŚCI APLIKACJI FOSSIL Q

Ostatnia aktualizacja: 25 maja 2018 r 2018.05.25

Fossil Group, Inc. ("Fossil Group" lub "Fossil"), właściciel, producent i dystrybutor Fossil marki ("Fossil", "my" lub "nas"), ceni i chroni prawo Użytkowników do prywatności. W niniejszym Zawiadomieniu dot. prywatności opisano:

- Jakie dane osobowe z Aplikacji Fossil Q, Aplikacji zegarka Fossil i Urządzenia Fossil gromadzimy oraz do jakich celów je wykorzystujemy.
- Jakie dane osobowe przekazujemy stronom trzecim.
- Jakie prawa posiada Użytkownik i jak może z nich korzystać.
- W jaki sposób Użytkownik może się z nami skontaktować.

1. Podsumowanie

Poniżej przedstawiamy krótkie podsumowanie praw Użytkownika i tego, jakie dane osobowe wykorzystujemy i do jakich celów. W celu uzyskania dalszych szczegółów należy przejść do odpowiednich Sekcji znajdujących się poniżej.

1.1 Świadczenie usług

Przetwarzamy Informacje osobiste na temat Użytkownika, aby zapewniać mu pełen zakres usług i funkcji Aplikacji Fossil Q, Aplikacji zegarka Fossil i Urządzenia Fossil. Obejmuje to dane wprowadzone podczas konfiguracji konta użytkownika i informacje wymagane do otrzymywania wybranych funkcji. Przykładowo do pomiaru odległości i tempa lub obliczania liczby spalonych kalorii możemy wymagać informacji na temat wzrostu, wagi, tętna i geolokalizacji Użytkownika. (W celu uzyskania dalszych informacji należy przejść do poniższych Sekcji 3.1-3.7)

1.2 Analiza

Wraz z naszymi dostawcami usług śledzimy oraz przeprowadzamy analizy wykorzystywania Aplikacji, Aplikacji zegarka i Urządzenia (w celu określenia, które funkcje są używane częściej od innych), aby rozumieć, jak są używane i je poprawiać. (W celu uzyskania dalszych informacji należy przejść do poniższej Sekcji 3.8)

1.3 Marketing

Możemy wykorzystywać dane osobowe Użytkownika do celów marketingowych, aby przekazywać oferty dot. naszych produktów i usług, chyba że Użytkownik z tego zrezygnuje. (W celu uzyskania dalszych informacji należy przejść do poniższej Sekcji 3.9)

1.4 Dostęp odbiorców do danych

Nasi dostawcy usług i inne spółki Fossil Group również mają dostęp do danych Użytkownika w celu świadczenia usługi i przetwarzania jego danych w sposób opisany w niniejszej Polityce ochrony prywatności. (W celu uzyskania dalszych informacji należy przejść do Sekcji 5 poniżej)

1.5 Prawa Użytkownika

Prawa Użytkownika mogą obejmować prawo do dostępu do swoich Danych osobowych, ich poprawy i usunięcia. Użytkownik może również zażądać ograniczenia i, jeśli ma to zastosowanie, cofnięcia swojej zgody na przetwarzanie lub wyrazić sprzeciw wobec przetwarzania (w celu uzyskania szczegółowego opisu swoich praw należy przejść do Sekcji 8).

1.6 Miejsce przechowywania danych Użytkownika

Dane osobowe, które gromadzimy, będą głównie przechowywane w Stanach Zjednoczonych przez nas i naszych dostawców usług w chmurze, w razie potrzeby zgodnie z postanowieniami Tarczy prywatności UE-USA i Szwajcaria-USA lub zgodnie z innymi odpowiednimi formami ochrony. (W celu uzyskania dalszych informacji należy przejść do Sekcji 9 poniżej)

2. W jakich przypadkach ma zastosowanie Polityka prywatności?

Niniejsza Polityka prywatności ma zastosowanie do Aplikacji Fossil Q, Aplikacji zegarka Fossil i Urządzenia Fossil.

Dodatkowe informacje na temat tego, co obejmują ww. warunki zamieszczono w Sekcji 12. Niniejsza Polityka prywatności nie ma zastosowania do transakcji zakupu Urządzenia ani do jakichkolwiek zakupów na naszych stronach internetowych.

3. Jakie dane osobowe gromadzimy, na jakiej podstawie prawnej i do czego je wykorzystujemy?

Wykorzystujemy dane osobowe do świadczenia naszych usług i zapewniania pełnej gamy funkcji naszej Aplikacji, Aplikacji zegarka i Urządzenia.

Otrzymujemy dane osobowe gromadzone przez usługi stron trzecich (np. Google Fit). Użytkownik może dezaktywować takie udostępnianie danych Aplikacji przy użyciu ustawień usługi strony trzeciej.

Gromadzenie danych osobowych obejmuje poniższe sytuacje (przypominamy, że: ze względu na to, iż dostępność funkcji może być różna, w zależności od Aplikacji, Aplikacji zegarka i Urządzenia, nie każda z poniższych sekcji będzie dotyczyła każdego Użytkownika):

3.1 Dane z konta ogólnego

Gdy Użytkownik korzysta z Aplikacji, Aplikacji zegarka i Urządzenia, gromadzimy ogólne dane na temat konta, w tym na przykład jego imię i nazwisko, adres e-mail, datę urodzenia, płeć, wzrost i wagę, zdjęcie, hasło wybrane do konta Aplikacji, wersję Aplikacji, informacje o Urządzeniu (np. numer seryjny Urządzenia), informacje o sparowanym urządzeniu mobilnym (np. producent, model, system operacyjny smartfona) i osobiste ustawienia konta Użytkownika i Aplikacji (np. z których funkcji chce on korzystać).

Będziemy również gromadzili te informacje, gdy zarejestrujesz się przy użyciu konta w serwisie społecznościowym, takim jak Facebook czy Google+. W tym i innych przypadkach zbieramy informacje na Twój temat, które są publicznie dostępne na Twoim koncie w serwisie społecznościowym. Jeśli zarejestrujesz się przy użyciu konta w serwisie społecznościowym, nie będziemy gromadzili ani przechowywali Twojego hasła do niego.

3.2 Aktywność i dane dotyczące snu

Wykorzystujemy dodatkowe informacje osobiste, aby pomóc Użytkownikowi w uzyskaniu informacji zarówno na temat własnych codziennych nawyków ruchowych, jak i sprawności fizycznej. Przykładowo: liczbę wykonanych kroków, tętno, liczbę spalonych kalorii, rodzaj ruchu (np. bieg lub chód), pokonaną odległość, strefę czasową, a także informacje dot. celów wyznaczonych na dany dzień i tego, czy zostały one osiągnięte. Aby móc obliczyć liczbę spalonych kalorii, korzystamy z informacji o wzroście Użytkownika, jego wadze i dacie urodzenia. Użytkownik może również w Aplikacji wprowadzić informacje związane z aktywnością, np. zaktualizować informacje o swojej wadze.

W celu umożliwienia Użytkownikowi zrozumienia i poprawienia nawyków związanych ze snem, niektóre Urządzenia gromadzą informacje o godzinie rozpoczęcia i zakończenia snu oraz porze, o której Użytkownik idzie spać i się budzi. Zbieramy również szczegółowe informacje na temat snu, takie jak godziny występowania fazy lekkiego lub spokojnego snu, celem udostępnienia Użytkownikowi danych i zapewnienia mu wglądu w jego rytm snu.

W ramach wybranych jurysdykcji określona aktywność i dane dotyczące snu mogą być traktowane jako „dane związane ze zdrowiem”.

3.3 Powiadomienia i alarmy

Jeżeli Użytkownik chce na swoim Urządzeniu otrzymywać powiadomienia w przypadku otrzymania wiadomości tekstową, e-maila, powiadomienia z aplikacji lub przypomnienia o nadchodzącym wydarzeniu w kalendarzu swojego urządzenia mobilnego, musi to aktywować w ustawieniach Aplikacji. Nie przechowujemy treści powiadomień, śledzimy tylko fakt, że powiadomienie zostało otrzymane.

3.4 Informacje o lokalizacji

Podczas instalacji Aplikacji Użytkownik zostanie poproszony o udzielenie dostępu do swoich danych o geolokalizacji. Gdy Użytkownik zainstaluje Aplikację zegarka lub jej po raz pierwszy użyje, m.in. na urządzeniach zasilanych przez Wear OS by Google, zostanie poproszony o umożliwienie dostępu Aplikacji zegarka do danych o geolokalizacji swojego Urządzenia (jeżeli jest ono wyposażone w tę funkcję) lub sparowanego urządzenia mobilnego. Możemy wykorzystać te dane do spersonalizowania Aplikacji lub Aplikacji zegarka przy użyciu informacji i funkcji opartych na lokalizacji, m.in. automatycznie aktualizujących się informacji o lokalnej pogodzie, śledzenia trasy aktywności, lub w celu umożliwienia Użytkownikowi zlokalizowania swoje Urządzenie w oparciu o ostatnio znaną lokalizację.

3.5 Raport na temat działania aplikacji i wsparcie klienta

W sytuacji, gdy nasza Aplikacja lub Aplikacje zegarka przestaną działać, otrzymamy informacje o sparowanym urządzeniu mobilnym i Urządzeniu Użytkownika (np. dane nt. modelu, wersji oprogramowania, operatora urządzenia mobilnego) i wszelkie dodatkowe informacje, które Użytkownik nam udostępnia, co umożliwi nam zidentyfikowanie i naprawienie błędów oraz ulepszenie w inny sposób działania naszej Aplikacji i Aplikacji zegarka.

Dane osobowe Użytkownika przetwarzamy również w sytuacji, gdy kontaktuje się on z nami w celu otrzymania wsparcia.

3.6 Aplikacje Zegarka

Gdy Użytkownik zainstaluje lub użyje jednej z naszych Aplikacji zegarka, poprosimy go o udzielenie Aplikacji zegarka dostępu do pewnych rodzajów informacji z jego Urządzenia i/lub sparowanego urządzenia mobilnego (np. danych o geolokalizacji, wydarzeń w jego osobistym kalendarzu lub danych na temat aktywności fizycznej). Jeżeli Użytkownik udzieli takiej zgody, Aplikacja zegarka będzie mogła gromadzić informacje i wykorzystywać je do oferowania wybranych funkcji lub usług; na przykład w celu umożliwienia Użytkownikowi wyświetlenie wcześniej wybranej tarczy zegarka podczas

danego wydarzenia, pobierania zdjęć z mediów społecznościowych lub pomocy w zlokalizowaniu swojego Urządzenia na podstawie ostatnio znanej lokalizacji.

3.7 Wiadomości e-mail i inne formy komunikacji

Aby przekazywać Użytkownikowi informacje o jego osobistych celach i alarmy dot. aktualizacji dla Urządzenia, Aplikacji lub Aplikacji zegarka, będziemy przysyłać powiadomienia push.

Będziemy przysyłać Użytkownikowi wiadomości e-mail dotyczące administrowania jego kontem, takie jak: powitalna wiadomość e-mail po utworzeniu konta, wiadomość e-mail z potwierdzeniem usunięcia konta, wiadomości e-mail w razie zapomnienia hasła i potrzeby uzyskania pomocy przy jego zmianie lub przypomnienie, że jego konto może zostać zdezaktywowane w przypadku braku aktywności.

Użytkownik może w każdej chwili zatrzymać transfer danych pomiędzy sparowanymi urządzeniami, ze sparowanego urządzenia mobilnego do Aplikacji lub Aplikacji zegarka, wyłączając połączenie Bluetooth pomiędzy Urządzeniem i urządzeniem mobilnym. W takim przypadku powyżej opisane funkcje nie będą działały.

3.8 Analiza

Dane gromadzone przez Aplikację, Aplikację zegarka i Urządzenie są łączone i anonimizowane (tak, aby dane te nie były związane z nazwiskiem konkretnej osoby ani innymi danymi umożliwiającymi identyfikację osób) i wykorzystujemy je do różnych celów analitycznych, np. do określenia średniej dziennej liczby kroków wykonanych przez użytkowników Aplikacji, analizy trendów dot. sprawności fizycznej, tarcz zegarka wybranych przez użytkowników Aplikacji zegarka lub do uzyskania innych informacji pozwalających ulepszać nasze produkty i usługi.

Wykorzystujemy dane osobowe Użytkownika do innych celów marketingowych, statystycznych i związanych z badaniem rynku, aby dowiedzieć się więcej o naszych klientach i użytkownikach. Do tych celów wykorzystujemy również publicznie dostępne informacje osobiste na temat Użytkownika (np. z jego profili w mediach społecznościowych).

Korzystamy z Google Analytics, aby śledzić i sprawdzać, w jaki sposób nasza aplikacja i Aplikacje Zegarków są wykorzystywane i jak możemy je udoskonalić. Google Analytics to usługa analityczna oferowana przez spółkę Google Inc. z siedzibą w USA. Aby móc korzystać z narzędzia Google Analytics, nasza Aplikacja przesyła do Google Analytics anonimizowane dane o sposobie, w jaki Użytkownik wykorzystuje naszą Aplikację. Google Analytics dokonuje agregacji i analizy tych danych, a następnie przedstawia je nam w formie raportu. Nie łączymy danych z narzędzia Google Analytics z żadnymi

Danymi Osobowymi. Użytkownik w każdej chwili może wypisać się (zrezygnować) z usługi gromadzenia danych przez Google Analytics, zmieniając ustawienia Aplikacji.

3.9 Marketing

Możemy wykorzystywać Informacje osobiste Użytkownika do celów marketingowych, tj. przesyłania ofert związanych z naszymi produktami i usługami. W oparciu o analizę danych Użytkownika określonych w ogólnej umowie (3.1) oraz sposobu korzystania z naszych usług, wybieramy takie informacje marketingowe, które mogą szczególnie zainteresować Użytkownika. Możemy również przysyłać Użytkownikowi promocyjne wiadomości e-mail (w UE: jedynie dot. produktów podobnych do zakupionych). Użytkownik może w każdej chwili zrezygnować z wykorzystywania przez nas jego informacji osobistych do celów marketingowych w sposób opisany w Sekcji 8.1.

Nie będziemy wykorzystywać danych związanych ze zdrowiem Użytkownika do celów marketingowych.

Jeżeli Użytkownik zgłosi się do międzynarodowej loterii, konkursu lub zawodów, które sponsorujemy, jego dane osobowe zostaną wykorzystane przez nas w celu umożliwienia wzięcia udziału w ww. promocjach.

3.10 Podstawa prawna (UE)

Unijne prawo zobowiązuje nas do określenia podstawy prawnej czynności związanych z przetwarzaniem danych, które opisano w niniejszym rozdziale 3.

3.10.1 Realizacja umowy: Większość podejmowanych przez nas czynności związanych z przetwarzaniem danych jest niezbędna do świadczenia naszych usług (prawnie: realizacji naszej umowy z Użytkownikiem – Sekcje 3.1 do 3.3, 3.5 do 3.7).

3.10.2 Zgoda: W przypadku danych związanych z geolokalizacją (Sekcja 3.4) i niektórych działań marketingowych (Sekcja 3.9), wymagamy uprzedniej wyraźnej zgody Użytkownika. Jako że dane dot. aktywności (Sekcja 3.2. powyżej) można uznać za dane związane ze zdrowiem, wymagamy wyraźnej zgody Użytkownika na ich przetwarzanie.

3.10.3 Uzasadniony interes: Przetwarzanie danych do celów analitycznych (Sekcja 3.8) i marketingowych odbywa się na podstawie naszego uzasadnionego interesu.

3.10.4 Zobowiązanie prawne: W niektórych przypadkach przetwarzamy dane osobowe Użytkownika ze względu na zobowiązanie prawne (szczegółowe informacje zamieszczono w Sekcji 6. poniżej).

4. Udostępnianie Danych Osobowych.

Aplikacja pozwala na udostępnianie Informacji Osobowych z Aplikacji w serwisach społecznościowych takich jak Facebook lub przekazywanie Informacji Osobowych innym aplikacjom takim jak Apple Health lub Google Fit. Użytkownik może zdezaktywować takie udostępnianie danych Aplikacji przy użyciu ustawień swojej Aplikacji.

Nie kontrolujemy wykorzystania ani nie ponosimy żadnej odpowiedzialności za wykorzystywanie Danych osobowych przez takie strony trzecie. Aby uzyskać więcej informacji na temat celu i zakresu wykorzystywania przez nie danych osobowych w związku z udostępnianiem funkcji, należy zapoznać się z polityką prywatności takich aplikacji pochodzących od innych producentów i dostawców.

5. Kiedy udostępniamy Informacje Osobowe?

Informacje Osobowe będziemy udostępniać w przypadkach opisanych poniżej.

5.1 Zobowiązanie prawne i wewnętrzne cele

Ujawniamy dane osobowe Użytkownika (1) w celu zapewnienia zgodności z odpowiednimi przepisami, wymogami regulacji prawnych i w odpowiedzi na zgodne z prawem żądania, nakazy i procesy sądowe, w tym żądania służące zapewnieniu bezpieczeństwa narodowego lub egzekwowaniu prawa; (2) w celu ochrony i obrony naszych praw lub naszej własności bądź tychże w przypadku osób trzecich; (3) w nagłych przypadkach, w celu ochrony bezpieczeństwa naszych pracowników lub dowolnych osób.

Ponadto, w przypadku gdy my lub zasadniczo wszystkie nasze aktywa zostaną nabyte przez jedną lub więcej stron trzecich w wyniku przejęcia, fuzji, sprzedaży, konsolidacji, upadłości, likwidacji bądź innej podobnej reorganizacji korporacji, dane osobowe Użytkownika mogą stać się częścią przenoszonych aktywów. Jeżeli jest to wymagane przez obowiązujące prawo (jak np. w UE) lub postanowienia Tarczy prywatności, poinformujemy Użytkownika o tym i poprosimy go o zgodę na przekazanie swoich Danych osobowych.

5.2 Wspólne przetwarzanie danych w ramach Fossil Group

Dane osobowe Użytkownika zostaną połączone ze sobą lub z innymi Informacjami osobistymi pozyskanymi na jego temat przez spółki Fossil Group (np. szczegółami dotyczącymi zakupu Urządzenia i innych towarów za pośrednictwem witryny spółki). Dane Użytkownika udostępniamy również spółkom Fossil Group, jeżeli jest to wymagane do udzielenia gwarancji i świadczenia innych usług posprzedażowych (w celu uzyskania informacji o spółkach należących do Fossil Group należy odwiedzić stronę www.fossilgroup.com).

5.3 Udostępnianie danych stronom trzecim

Angażujemy inne firmy na potrzeby świadczenia usług lub do hostingu danych osobowych. Firmom tym wolno jedynie korzystać z danych osobowych w naszym imieniu. Nie mogą one wykorzystywać tych danych do własnych celów, z wyjątkiem prawnie dopuszczalnych sytuacji. Do podwykonawców zaliczają się na przykład dostawcy usług hostingowych lub innych, tacy jak Amazon Web Services, Inc. i Google Inc., oraz dostawcy usług wykorzystywanych do obsługi klienta, jak Zendesk, Inc.

Zawieramy umowy z dostawcami usług przy użyciu technologii wzbogacania danych (nie obejmuje to UE, w której stosujemy jedynie techniki czyszczenia danych, tzn. gwarantujące, że dane Użytkownika, takie jak adres, są prawidłowe).

Pod warunkiem, że Dane osobowe Użytkownika podlegają umowie Tarczy prywatności, ponosimy odpowiedzialność za przetwarzanie Danych osobowych przez dostawców usług lub podwykonawców zgodnie z naszymi instrukcjami, chyba że nie ponosimy odpowiedzialności za takie niespójne przetwarzanie. Aby uzyskać dalsze informacje dot. umowy Tarczy prywatności, należy zapoznać się z Sekcją 8.

5.4 Udostępnianie anonimizowanych informacji stronom trzecim

Możemy udostępniać podmiotom trzecim dane połączone i bez informacji identyfikacyjnych (które nie są połączone z imieniem, nazwiskiem lub innymi informacjami, po których można zidentyfikować Użytkownika) zebrane przez Aplikację lub Aplikację Zegarka w jakimkolwiek celu zgodnym z prawem.

6. Ochrona prywatności dzieci w Internecie

Świadomie nie zbieramy, nie przechowujemy i nie wykorzystujemy przez Aplikację lub Aplikację Zegarka Danych Osobowych o dzieciach poniżej 14 roku życia. Osoby poniżej 14 roku życia nie mogą korzystać z Aplikacji lub Aplikacji Zegarka, a ich prośby o założenie konta zostaną odrzucone. Jeśli dowiemy się, że dziecko w wieku poniżej 14 lat przesłało nam Informacje Osobowe bez uprzedniej zgody rodziców, usuniemy te informacje z naszych plików. Należy pamiętać, że poza USA mogą obowiązywać inne progi wiekowe.

7. Jak długo przechowujemy i w jaki sposób zabezpieczamy Informacje Osobowe?

Dane Osobowe Użytkownika będą przechowywane tak długo, jak będzie to konieczne, aby zapewnić Użytkownikowi funkcje i usługi Aplikacji, Aplikacji Zegarka i Urządzenia, ale tylko wtedy, jeśli konto Użytkownika jest aktywne. Jeśli Użytkownik usunie swoje konto lub zostanie ono zablokowane po pewnym czasie nieaktywności i wysłaniu Użytkownikowi powiadomień, usunięte zostaną również z naszych systemów Dane Osobowe Użytkownika zebrane przez

Aplikację, Aplikacje Zegarka i Urządzenie (za wyjątkiem informacji, po których Użytkownika nie można zidentyfikować).

Możemy jednak w niezbędnym zakresie przechowywać niektóre dane osobowe Użytkownika ze względów prawnych (np. ze względu na prawo podatkowe, ustalenie roszczeń prawnych lub obronę przed nimi oraz w celu wykazania, że ich przetwarzanie jest zgodne z wymogami prawnymi dot. ochrony danych). Przechowujemy również wnioski ze zgodą lub brakiem zgody Użytkownika na wiadomości e-mail o charakterze marketingowym (nawet jeśli takie wnioski zostaną złożone w Aplikacji lub poprzez nią).

8. Jakie prawa ma Użytkownik?

8.1 Prawa Użytkownika

Zachęcamy Użytkownika do przesyłania wszelkich pytań lub wątpliwości odnośnie wykorzystywania przez nas Danych Osobowych, korzystając z danych kontaktowych znajdujących się poniżej w Sekcji 11.

Jeżeli przetwarzanie przez nas danych oparte jest na zgodzie Użytkownika, może on w każdej chwili ją wycofać poprzez zmianę ustawień w Aplikacji, co pozostaje bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania danych w oparciu o zgodę otrzymaną przed jej wycofaniem. W celu wycofania zgody nie jest wymagany kontakt z nami.

Użytkownik może w każdej chwili zrezygnować z otrzymywania powiadomień lub wiadomości e-mail. Użytkownik może zrezygnować z otrzymywania powiadomień lub wiadomości e-mail o charakterze marketingowym poprzez dokonanie zmian w ustawieniach Aplikacji lub wysłanie nam wiadomości e-mail bądź listu na jeden z adresów wymienionych w Sekcji 11 poniżej. Użytkownik może również zrezygnować z subskrypcji wiadomości e-mail o charakterze marketingowym, korzystając z linku służącego do rezygnacji z subskrypcji, który można znaleźć w wysyłanych przez nas wiadomościach e-mail.

8.2 Dodatkowe prawa Użytkownika zapewniane na mocy prawa unijnego

W UE Użytkownik może korzystać ze swoich praw, w tym z prawa do zażądania od nas dostępu do informacji osobistych, które posiadamy na jego temat, ich poprawy, usunięcia i ograniczenia, kontaktując się z nami w sposób określony poniżej w Sekcji 11. Użytkownik ma również prawo do przeniesienia danych (do otrzymania przekazanych danych w formacie przeznaczonym do odczytu komputerowego).

Użytkownik może w każdej chwili wyrazić sprzeciw odnośnie do przetwarzania przez nas danych w oparciu o prawnie uzasadniony interes, jak również otrzymywaniu

powiadomień lub wiadomości e-mail o charakterze marketingowym, jak opisano w Sekcji 8.1 powyżej.

Jeżeli Dane osobowe Użytkownika podlegają umowie Tarczy prywatności, dalsze prawa opisano w Sekcji 9 poniżej. Ponadto Użytkownik ma prawo do złożenia skargi do organu odpowiedzialnego za ochronę danych.

8.3 Kalifornia

Prawo Kalifornii wymaga od pewnych firm udzielenia odpowiedzi na zapytania obywateli Kalifornii dot. ujawniania danych osobowych podmiotom trzecim w celach marketingowych. Firmy te mogą również przyjąć politykę zakładającą nieujawnianie danych osobowych podmiotom trzecim w celach marketingowych, jeśli obywatel Kalifornii nie wyrazi na to zgody. Posiadamy politykę dotyczącą rezygnacji, którą opisano w Sekcji 8.1. Jeżeli Użytkownik chce zrezygnować z udostępniania przez nas jego danych osobowych do celów marketingowych (firmom związanym z nami lub jeśli wcześniej wyraził on zgodę na udostępnianie informacji niepowiązanym z nami stronom trzecim do celów marketingowych), powinien skontaktować się z nami drogą mailową lub pod jednym z adresów podanych poniżej w Sekcji 11.

9. Przechowywanie danych w USA i Tarcza prywatności

Gromadzone przez nas dane osobowe będą przechowywane przez nas i naszych dostawców usług w chmurze głównie w Stanach Zjednoczonych zgodnie z postanowieniami Tarczy prywatności UE-USA i Szwajcaria-USA. Wykorzystujemy również Dane osobowe w innych krajach i na innych terenach oraz je tam przekazujemy w zakresie dopuszczonym przez obowiązujące prawo (w tym prawo UE). Dane Użytkownika mogą zatem podlegać prawom amerykańskim i zagranicznym i być dostępne dla amerykańskich i zagranicznych rządów, sądów, organów ścigania i organów regulacyjnych.

W celu zapewnienia odpowiedniego poziomu ochrony zgodnie z przepisami obowiązującymi w UE Fossil Group, Inc. przestrzega postanowień porozumienia Tarczy prywatności UE-USA i Tarczy prywatności Szwajcaria-USA przedstawionego przez Departament Handlu Stanów Zjednoczonych w odniesieniu do gromadzenia, wykorzystywania i przechowywania wszelkich danych osobowych przesyłanych odpowiednio z UE, państw członkowskich EOG i Szwajcarii do Stanów Zjednoczonych. Spółka Fossil oświadczyła Departamentowi Handlu, że przestrzega postanowień Tarczy prywatności.

Fossil jest nadzorowana przez Federalną Komisję Handlu Stanów Zjednoczonych (FTC). W przypadku jakiegokolwiek niezgodności pomiędzy warunkami tej polityki prywatności i Zasadami o Ochroni Prywatności zastosowanie mają Zasady Ochrony Prywatności. Aby dowiedzieć się więcej o programie Ochrony Prywatności oraz zobaczyć uwierzytelnienia firmy Fossil, zapraszamy na stronę: <https://www.privacyshield.gov/welcome>. Aby wyświetlić certyfikat firmy

Fossil na liście programu Ochrony Prywatności, należy przejść do listy certyfikatów programu Ochrony Prywatności Amerykańskiego Departamentu Handlu znajdującej się pod adresem <https://www.privacyshield.gov/list>. Jednostki zależne Fossil Group, w tym Partnerzy Fossil, LP, również przestrzegają Zasad o Ochronie Prywatności.

Jeżeli Dane Osobowe Użytkownika podlegają Ochronie Prywatności i Użytkownik uważa, że firma Fossil nie rozpatrzyła właściwie zastrzeżeń Użytkownika dotyczących naruszenia prywatności, Użytkownik może bezpłatnie zgłosić swoje obawy dotyczące wykorzystania jego Danych Osobowych do Stowarzyszenia Marketingu Bezpośredniego (DMA). Dane kontaktowe DMA:

DMA
Privacy Shield
1333 Broadway, Suite #301
New York, NY 10018

Aby złożyć reklamację lub zapytanie, należy skorzystać z witryny:
<https://thedma.org/resources/consumer-resources/privacyshield-consumers/>

Aby uzyskać informacje dotyczące DMA i porozumienia Privacy Shield, należy odwiedzić witrynę: <https://thedma.org/resources/consumer-resources/privacyshield-consumers/>

Jeżeli powstały problem nie będzie mógł być rozwiązany przez nas lub korzystając alternatywnych sposobów rozwiązywania sporów, Użytkownik może poddać się wiążącej procedurze arbitrażowej zgodnie z postanowieniami porozumienia o Ochronie Prywatności.

10. Zmiany w niniejszej Polityce Prywatności oraz sposób wykorzystywania przez nas Informacji Osobowych

Niniejsza Polityka Prywatności obowiązuje od dnia 25 maja 2018 r. i podlega okresowym zmianom. Będziemy informować Użytkownika o istotnych zmianach w naszej Polityce Prywatności, publikując powiadomienia w Aplikacji lub wysyłając wiadomość e-mail bądź zawiadomienie, w których możemy również zwracać się do Użytkownika o wyrażenie zgody na zmiany. Jeżeli Dane Osobowe Użytkownika podlegają Ochronie Prywatności i firma Fossil zdecyduje się wykorzystać te Dane Osobowe do celów innych niż te, dla których były one pierwotnie zbierane, lub później zatwierdzone przez Użytkownika, powiadomimy o tym Użytkownika, a w przypadku informacji zdrowotnych poprosimy o wyrażenie zgody. We wszystkich innych sprawach zaoferujemy Użytkownikowi możliwość niewyrażenia zgody na wykorzystanie jego Danych Osobistych w tym celu.

11. Kim jesteśmy i jak się z nami skontaktować

Aplikacja, Aplikacje zegarka i Urządzenia dostarczane są przez Fossil Group, Inc., 901 S. Central Expy, Richardson, Texas 75080, USA.

Jeżeli Użytkownik chce zrezygnować z powiadomień lub wiadomości e-mail o charakterze marketingowym bądź chce skorzystać ze swoich dalszych praw, powinien skontaktować się z nami pod adresem e-mail privacy@fossil.com lub adresem: Fossil Group, Attention: Chris King, Chief Compliance & Risk Officer, 901 S. Central Expressway Richardson, TX 75080, USA. Prosimy również o skontaktowanie się z nami pod dowolnym z powyższych adresów w razie jakichkolwiek pytań dot. prywatności i ochrony danych związanych z Aplikacją, Aplikacjami zegarka lub Urządzeniem.

Naszym przedstawicielem w UE jest spółka FESCO GmbH, Natzing 2, 83125 Eggstätt, Niemcy. Z naszym przedstawicielem w UE można się skontaktować, wysyłając wiadomość e-mail na adres eu-privacy@fossil.com lub dzwoniąc pod numer +49-89-7484 6815.

12. Definicje

Dane osobowe to dane, które mogą być użyte pośrednio lub bezpośrednio (w połączeniu z innymi informacjami) do zidentyfikowania Użytkownika lub czegoś na jego temat. Przykładami danych osobowych są: imię, adres e-mail, numer seryjny Urządzenia, aktywność Użytkownika i inne szczegóły, które zbieramy za pomocą Aplikacji, Aplikacji zegarka lub Urządzenia.

Aplikacja Fossil Q („Aplikacja”) to aplikacja zainstalowana na urządzeniu mobilnym w celu korzystania z naszych usług. Aplikacja Fossil Q nie jest kompatybilna z urządzeniami posiadającymi dotykowy ekran.

Aplikacje zegarka Fossil Q („Aplikacje zegarka”) to aplikacje zaprojektowane przez nas do działania na Urządzeniach, aby poszerzyć funkcje personalne i usługi dostępne dla Użytkownika. Aplikacje zegarka mogą być fabrycznie zainstalowane na niektórych Urządzeniach lub można je pobrać na Urządzenie.

Urządzenie Fossil („Urządzenie”) to urządzenie do noszenia marki Fossil Urządzenia hybrydowe działają za sprawą aplikacji Fossil Q, podczas gdy urządzenia posiadające dotykowy ekran zasilane są przez Wear OS by Google. Urządzeń posiadających dotykowy ekran nie można sparować z Aplikacją Fossil Q i trzeba je zarejestrować przez Google. Gromadzenie i wykorzystywanie Danych osobowych na smartwatchu z ekranem dotykowym przez usługi Google podlega polityce prywatności Google.